
UCHWAŁA NR XIV/71/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/52/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez Radę 

Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 33 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 928) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/52/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez Radę Gminy 
Bądkowo wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Upoważnia się Panią Agnieszkę Sobiecką-Podlewską zatrudnioną w Urzędzie Gminy 
w Bądkowie na stanowisku Sekretarza Gminy Bądkowo oraz Pana Jarosława Wochnę zatrudnionego 
w Urzędzie Gminy w Bądkowie na stanowisku Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania 
działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych, 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - zwracania 
się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być 
w jego posiadaniu, 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych.”.. 

2. W załączniku do uchwały: 

1) w § 1 wykreśla się ust. 5, 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Do przyjmowania zgłoszeń, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, 
podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych, o których 
mowa w art. 27 ust. 1 ustawy upoważnieni są: Sekretarz Gminy Bądkowo oraz Kierownik Referatu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E475AC31-49F6-4A7D-A078-9FEAD1729B06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/71/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 2 zm. § 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4


